
 

 

 

 
 

 

 

 

Ministr kultury přijal velvyslankyni Lichtenštejnska  
 
 
Praha, 26.05.2014  -- Ministr kultury Daniel Herman přijal  24.05.2014 v Nostickém 
paláci, sídle Ministerstva kultury České republiky, velvyslankyni Lichtenštejnského 
knížectví ve Vídni, paní  Marii-Piu Kothbauer von Liechtenstein.   
 
Předmětem návštěvy byly otázky vzájemných česko-lichtenštejnských kulturních 
vztahů a jejich dalšího rozvoje. Oba se shodli na tom, že je to právě kultura, která 
dokáže výrazně posílit a upevnit bilaterální vztahy obou zemí, které se v současné 
době rozvíjejí pozitivním směrem. Svědčí o tom mimo jiné i nedávná návštěva 
ministryně zahraničních věcí Lichtenštejnského knížectví Aurelie Frick, která 
navštívila Českou republiku začátkem tohoto roku. 
  
Ministr Herman informoval paní velvyslankyni mimo jiné o plánovaných aktivitách v 
rámci „Plzeň 2015, Evropské město kultury“, a poděkoval za lichtenštejnskou 
participaci na významných českých festivalech, kterými jsou Pražský divadelní 
festival německého jazyka a v příštím roce poprvé účast Lichtenštejnska na 
Pražském Quadriennale. Na závěr setkání předala velvyslankyně panu ministrovi 
sborníky s výsledky práce česko-lichtenštejnské smíšené komise historiků.   
 
 
PhDr. Helena Markusová 
vedoucí tiskového oddělení 
tisková mluvčí 

 
Email: helena.markusova@mkcr.cz 
Tel: 702 010 461 
 
Další informace naleznete také na  
webové stránky  

Facebook 

Twitter 

 

mailto:press@mkcr.cz
file:///C:/Users/helena.markusova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/LUP41LI7/www.mkcr.cz
https://www.facebook.com/ministerstvokulturycr
https://twitter.com/MinKultury
https://twitter.com/MinKultury

